514 *demonstrat*] demonstrat.

De oratore libro 6.] manifestum mendaciū, neque enim Cicero plures tribus composuit. *lenitatis*] lenitatis.

515 *subtilis, &c.*] Non subtilis ac plau- des & ab Arato posces Africam coronam, quid hoc mirius? v. j. in Poscere.

520 *Quam*] qua ni.

521 *memorant*] commemorant.

522 *qui*] cui.

525 *noſter Atticus riualis homo iturus*] noſter antiquus riualis domum iturus. Riuales, qui vno riuo vtuntur.

iturus] item lectus.

cum macesebat] commacesebat.

127 *actum*] ac tum.

ordinum munia] ordinum extrema munia.

munia] munem.

528 *tertio*] sexto.

40 530 *deletorio*] de Lætorio.

531 *mobilitate mœſtas*] mobilitata mente.

532 *michyris*] mictilis v. supra Commic- tilis num. 109.

pulmentaria utentibus] pulmentar aut inti- bus, aut aliquid genus herbæ, & ius mœna- rum bene habet, sed myctilis, hoc est merx Scal. in Catul. adde numerum 109. §.

533 *meretret*] mereret.

50 *quod sicut res ista mecum*] quod si, vt decuit, stares mecum aut meus mereret dolor.

534 *nam mœnia*] amnia.

539 *petere aurum ex flamma, expeditur è cœno- cibum*] Hoc Lucilij, vt & alia multa imitatus est Terentius Eunuchus, E flamma petere te cibum arbitror.

et] en.

541 *boni ministrantur, illum nunc irident mali*] Boni im miserantur, illum irident ma- li, Lips. Im antique pro cum. Est autem ratio hæc dicendi æquissima versus prioris, in quo dixerat,

dixerat, Pauperi melius esse mori, quam medicari, quia si moritur, inquit, misericordiam à bonis, si vivit, irrisum à malis consequitur.

542 *an sit quod hic non meret*] an sint quos hic mereretur.

ea] ita.

546 *Calcei voce*] Gallici voce. Loquitur autem de Gallis.

548 *habet habere, & non habere*] auct auere & non auere, ita lego.

550 *vermiculata*] vinculara.

ingens] cingens.

551 *sperans ætatem eandem hæc proferre possit mansum ex ore daturum*] sperans ætatem eandem hæc proferre potuisse, & mansum ex ore daturum, &c. Vbi notandum proverbum, Mansum ex ore dare.

552 *ephebetum &c.*] Ephēbum mulieravit, hic Admēcadæ cubile primus polluit: alij ita: ephēbum mulieravit ad me accedens adolescentem cubiculum, &c. I. alij, pro ephēbeto, effebitum vel effctum legunt: nisi ita legas, hic annorū decem adolescenti cubiculum pudoris primus polluit.

553 *Honilia: Atrice vsusum*] conciliatrive visum, ex 7. Agell. 9.

callis] Gallis. Agell. ibidem.

555 *manus*] manuatus. vide 16. Agell. 7.

556 *āyas pūbū, viduam*] āyas pūbū quam.

557 *vincor non esse masculum ad rem*] alij ita, Vincor non esse masculum.

Arem] Arem, id est Martem. Sic Plautus in Trucul. Ad legionem bellator clues: at ego in culina Ares. Est autem species Proverbij, perinde ac si quis diceret, si id probaueris, da bo Martem non esse manuum ac fortem.

561 *requiescendi*] quiescendi.

condensores manipularim] cum dens in orbem manipularim, orbem facere, in orbem pugnare, norum in re militari.

562 *palustria qua erant*] palustriæque erant.

565 *putandi modiperatores*] bibendi MS. potandi modiperatores, ita lego.

magistri] vide Varronem 4. de lingua vbi de Mensa vinaria.

573 *Mediastrinos*] mediastrinos.

mediastrinum] mediastrinum.

mediastrinus] mediastrinus.

575 *ingenium*] ingenio.

576 *ocule*] occulte.

577 *afra*] vafre.

580 *Nenu*] Nenu.

nenu] nenu.

Fusum] Fusum.

natalis fortune] Natali fortis.

583 *Quin id Circa*] Idcirco.

præpendantur soni] qua præpedinatur soni pedum.

584 xxx.] xxxv.

588 *quam lympham melius è lacuna fontium allatam, nidos pocilli permisceat*] nidos poculi MS. nidos pocilli misceat. Palm. & nidos pro nidore accipit, quem Nonius hic pro poculo eo sensu Varronem luxum temporum suorum reprehendere, quod Romani aquam niualem permiscebant, cum salubrius è lacuna fontium aquam haurire possent, ac nidorem pocilli permiscere hic nihil aliud esse quam vinum Lympha. ego ita legi posse arbitror, nido potaturi permisceant, Nido potaturi, id est è poculo. Nonius enim hic Nidum interpretatur.

597 *cumanos calices*] cum ansis calices MS. forte legendum, Decumanos calices, id est prægrandes. Nam grandia pocula commemorat Varro.

598 *faciam*] factam.

601 *obscura*] obscurè.

603 *quin illa facta*] quin illa facta, Lipsi. Plaut. Mostell. Vbi ynguenta sunt. Quid opus est cum facta acculo.

605 *obstringillare*] hoc verbum reponendum apud Senecam lib. 1. epist.

609 *ut simulatim*] si minutatim MS. ut sit minutatim.

611 *denique*] tum.

de republica] de re rustica lib. 1. c. 59.

615 *campi*] patrii 18. Agell. 11.

618 *Fullonica*] Philonico.

sonaram] sonorum MS. zonulam I.

abscedet] abscedit.

619 *pleuitatem*] plebitatem I.

620 *Plotino*] Plocino MS. Plociona, πλοκωνη, stuprum emptor.

coloratam frontem] vide infra Frontem.

petilis habris] petilis labris Iun. id est exilibus.

petilis &c.] hoc interpretamentum non esse Nonij Iunius putat.

habris mollis] habra mollis.

622 *herona mille*] herona mole MS. herona à mole MS. vel cum herona, malè, ἡρώνας à mole. Vilel. Canter.

623 *panulam*] vide Varronem de lingua, vbi de vestitu, alij legunt, panuclam.

subregimini] subreminis. vide Cuiac. 11. Obferu. 6.

624 *pallio datur*] palliolatur I.

625 *diu*] diui MS. Sunt autem verba Decij, vide Accium in Æneide seu Decio.

626 *idem eodem*] idco.

628 *magnus poeta*] magnus poema MS. Mac geminis poema.

629 *Nenuis*] Nouius.

Anna Grenuntius] Agrypnumtibus, vide infra Promicare.

630 *coquentibus hædum*] loquentibus dum.

631 *Afran.*] Nouius.

Aliber totus] Aliber totus MS. Æqualibus Nan]

Deum me sentit] Deum me incendit, Lipf. Putat autem esse verba Orestis, qui oraculo iubebatur matrem interficere: hominum tamen verecundia tardabatur, simile est quiddam Sapphus apud Aristotel. in Rhetoricis.

698 *Perfice*] perfica.

perfeceris] perficies.

perfice] perfica.

699 *Pediolus*] Petiolus.

700 *petigo*] Petigo.

denique] deinceps, vt s. numero 437.

702 *passium ad usum*] Pessimum M S. passim ad usum Lipf. Passimum ad usum, ita legi potest: vnde etiam passimitus vox frequens Tertulliano: apud quem passim ac perperam legitur passimitus. Passimū ad usum trahi est ad promiscuum usum, quod hic ostendit Nonius.

internecionem] interitionem M S.

solum] solum] M S. absolutum.

704 *V*] vel.

705 *honestam*] inhonestam.

706 *putresceret*] putresceret.

709 *tacitūque aduenientium*] tacitūque aduentum.

713 *lenitate*] lenitate.

715 *oculūque sunt consentanea quod*] eo cultu quod.

716 *plagis*] plagis.

717 *aut*] at.

722 *argilla*] argillosa.

situ peninosu] aestu rimosa.

732 *Longè ab urbe villicam*] nam longè ab urbe villicarier. & ita legitur]. Rariter c. 11. numero 52.

737 *Risus*] risus M S. rursus.

738 *Repedare Lucillius*] pede iterare Lucillius.

ut Roma vitet gladiatoribus] vtrum euitet gladiator I. Romam vt bitet, spectaculum gladiatoris. Palm. vt Romæ videret gladiatores.

idemque &c.] Idem post, quod factum M S. queis cunctis ego à Metello repedabam numero: id est celeriter, ocysus, nisi pro Queis cunctis legas, ludis factis: vel, vt factum, id est cum primum id factum.

739 *Redandruare*] Redantruare.

ut vulgus &c.] sic vulgus redandruat: inde hic verlus paulò aliter apud Festum.

Chryse Grecos] In promerenda gratia simul cum videam Graios nil mediocriter Redantruare, opibusque summis profequi. vide Festum in Redantruare.

740 *Redhostis redyt*] Redhostis, reddit.

quid hic &c.] cedo quid hic redhostis eam, cum in assem obsiet facilius. Aliter enim hic locus extat apud Festum in Redhostire.

aliter relatum] aliter ac fit.

742 *M edico*] Macco I.

& propter] ea propter. MS. & Lipf.

743 *pulmones*] perniones.

appetitus] arthriticus M S. quod padidus, Lipf.